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【충남대학교 총무과 제2024-54호, 55호】관련

 충남대학교 대학회계직원 면접시험 일정 공고

◈ 충남대학교 대학회계직원 서류전형 합격자 및 면접시험 일정을 다음과 같이 

공고합니다.

2024년 11월 19일

충남대학교총장
===============================================================================

1 서류전형 합격자(면접대상자)

구분 채용예정직렬 응시 번호 성명

제2024-54호
대학상용직 위생원(청양)

101 김○명

201 이○엽

대학상용직 위생원(부속농장) 202 장○제

제2024-55호

기간제계약직 변호사(총무과) 합격자 없음

대체계약직 분석연구원(공동실험실습관)
801 박○희

802 장○현

기간제계약직 수의사(동물병원) 합격자 없음

기간제계약직 위생원(체육진흥원) 601 백○혁

기간제계약직 경비(총무과)

401 이○열

402 장○만

404 천○규

405 남○웅

406 박○용

기간제계약직 사무원(공동실험실습관)

1003 윤○아

1004 김○옥

1006 박○주

1007 윤○순

1008 김○아

대체계약직 외국어활용전문요원(국제교류과)
301 유○상

302 김○원

대체계약직 사무원(수의과대학) 901 안○현
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※ 합격자에 한하여 개별 연락

2 면접시험 일정 및 최종합격자 발표

□ 면접 일시 및 장소 

※ 대기장소: 대학본부(E7) 3층 법률상담실(307-1호)

◦ 면접방식: 개별면접

◦ 합격자 발표: 2024. 11. 22.(금) 예정

◦ 임용 예정일: 2024. 12. 1.(예정)

※ 직렬 및 서류 검증에 소요되는 기일에 따라 임용 예정일이 다를 수 있음

구분 채용예정직렬 응시 번호 성명

제2024-55호

대체계약직 사무원(총무과)

701 박○정

702 김○진

703 이○근

704 김○연

705 공○정

대체계약직 사무원(자연과학대학)

501 장○희

502 김○홍

503 김○아

504 한○린

505 박○주

채용예정직렬 면접일시 면접장소

외국어활용전문요원
대체계약직 분석연구원
기간제계약직 사무원

2024. 11. 20.(수) 09:30 ~

순차적으로 진행

충남대학교 

대학본부(E7) 3층 

소회의실(313호)

대학상용직 위생원
대체계약직 사무원

기간제계약직 위생원
기간제계약직 경비

2024. 11. 20.(수) 13:30 ~

순차적으로 진행

충남대학교 

대학본부(E7) 3층 

소회의실(313호)
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3 유의사항

◦ 면접심사 대상자는 면접 당일 신분증(주민등록증, 운전면허증 인정)을 

지참하고, 해당 시간까지 등록장소에 도착하여 관계자의 심사안내에 

따라 주시기 바랍니다.

◦ 면접심사 대상자는 면접심사 시간을 준수해야 하며, 지정된 면접일시에

미응시자는 불합격 처리되니, 이점 유의하시기 바랍니다.

◦ 기타 문의사항은 충남대학교 총무과 채용담당자(☎042-821-5146)로 문의

하여 주시기 바랍니다.


